
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 03 августа 2023 года                                                                             № 790 
                                                                                                                                                          

 
р.п.Николаевка  

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район»  
Ульяновской области от 14.10.2020 №769 

 
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Ульяновской области от 17.11.2003 N 059-ЗО «О регулировании земельных 
отношений в Ульяновской области», постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 11.10.2020 №769 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности или государственная собственность на который не разграничена, 
в собственность за плату без проведения торгов» следующие изменения: 

1.1.  В разделе 2.4. Административного регламента слова «30 (тридцати)» 
заменить словами «20 (двадцати)».  

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                           С.А.Кузин   


